关于第59批中国博士后科学基金面上资助申报工作的通知

	提交部门：人才工作办公室 提交时间：2016-1-12 11:02:24
	字号：大 中 小

	校内各博士后科研流动站：

根据中国博士后科学基金会《2016年度中国博士后科学基金资助指南》文件精神(附件1)，学校现开展第59批中国博士后科学基金面上资助（以下简称“面上资助”）申报工作，为做好此次工作，现将有关事项通知如下：

一、申报条件

1.凡我校在站时间不超过18个月的博士后研究人员（已获得过本基金资助人员除外）均可申请，入选“博士后国际交流计划”的派出人员在未结束派出工作前不可申请。

2.涉密项目不允许申报。

二、资助金额

一等8万元，二等5万元。

三、申报程序

1.网上申报。请申请人于即日起至2016年2月25日，登陆中国博士后网站“中国博士后科学基金管理信息系统”下载申报软件，网下填报后导出数据，在线提交。申请人对已在网上提交的申报数据有修改要求时，请于2016年2月25日前通过电子邮件联系博士后管理科。

2.纸介材料。申请人在线打印一份《中国博士后科学基金面上资助申请书》（以下简称“申请书”），申请书中的校验码与网上一致为有效；在线打印二份《专家推荐意见表》，交合作导师及同行专家填写；下载并打印一份《吉林大学博士后研究人员第59批面上资助申请表》后签字盖章。

3.材料报送时间及地点。请申请者完成网上申报后将上述纸质材料于2016年2月24日和25日两天集中报送至学校博士后管理科，逾期不再受理。

四、注意事项

1.中国博士后科学基金会按申请人填报的二级学科对申报材料进行分组评议，申请人在申请书封面中填写投送学科时，二级学科须与申报项目所属学科保持一致。

2.申请人不得在“中国博士后科学基金面上资助申请书”标识为红色的边框内填写个人信息，包括申请人姓名、设站单位名称、合作导师姓名等，否则视为故意向评审专家泄露个人信息，中国博士后科学基金会将根据评审专家认定的结果，取消申请人的资助资格。

3.申报上半年面上资助的博士后研究人员不得申请本年度特别资助。请各博士后研究人员根据实际情况合理安排面上资助与特别资助的申报。

联 系 人：蒋磊 王昊丰

办公地点：中心校区行政楼1218室

办公电话：0431-85151333

电子邮件：bshgzbgs@jlu.edu.cn

附件：1. 《2016年度中国博士后科学基金资助指南》

2. 《吉林大学博士后研究人员第59批面上资助申请表》

人才工作办公室

2016年1月12日

[image: image1.png]

附件

	1. 2016年基金资助指南.pdf
2. 吉林大学博士后研究人员第59批面上资助申请表2015.12.24.doc